
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«/J » 2022 г. Махачкала

Об утверждении результатов регионального этапа Всероссийского 
конкурса юных аграриев «Юннат»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 15 апреля 2022 г. № 08-02-2-351/22 «О проведении регионального 
этапа Всероссийского конкурса юных аграриев «Юннат» и итогового протокола 
заседания жюри регионального этапа Всероссийского конкурса юных аграриев 
«Юннат» от 5 сентября №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты регионального этапа
Всероссийского конкурса юных аграриев «Юннат» (далее - Конкурс).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами 
Министерства образования и науки Республики Дагестан установленного 
образца.

3. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и развития 
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова А.И.) 
обеспечить своевременное представление работ победителей на Всероссийский 
этап Конкурса.

4. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев


